様式第28号(第26条関係)

請け書

年　　月　　日

　彦根市長　　　　様

　このたび、下記のとおり市営住宅駐車場使用の決定を受けましたが、駐車場の使用に当たっては、彦根市営住宅駐車場管理規則および使用者の順守事項ならびにこれらに基づく市の指示を守ります。
　なお、これらの事項を守らないため、明渡しの請求をされても何ら異議の申立てをせず、損害についても請求いたしません。

記
	駐車場の表示
	所在地
	彦根市

	駐車場名
	駐車場

	駐車区画

	使用料
	月額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	使用者
	入居住宅
	第　　　　　号

	住所
	彦根市

	氏名
	　　　　　　年　　月　　日生

	使用車両
	車名

	登録番号